Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis
quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis Aprilis, in Dominica Divinae
Misericordiae, anno Domini bismillesimo quarto decimo, Pontificatus Nostri secundo.
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